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Davex International sh.p.k

L81919025N

Pasqyra e Pozicionit Financiar mé 31 dhjetor 2020
né Lek

Shenim

AKTIVE

Aktive afatshkurtra

Mijete monetare

Llogari té arkétueshme tregtare

Llogari té arkétueshme nga palét e lidhura
Té tjera llogari té arkétueshme
Instrumente te tjera te borxhit

Inventaré

Parapagime dhe shpenzime té shtyra
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktivet afatgjata

Aktive afatgjata materiale
Totali i aktiveve afatgjata
Totali i aktiveve

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra

Hua afatshkurtra nga palét e lidhura
Hua afatshkurtra

Llogari t& pagueshme tregtare
Detyrime ndaj punonjesve

Detyrime tatimore

Té ardhurat e shtyra dhe parapagime
Té tjera detyrime

Totali i detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata
Detyrime afatgjata
Totali i detyrimeve afatgjata
Totali i detyrimeve

Kapitali

Kapitali i nénshkruar

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

humbje fitime te mbartura
Fitimi i ushtrimit

Totali i kapitalit

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

Administrator
Pinhas Eliahou Serfaty

31 dhjetor 2020 31 dhjetor 2019
32,737,732 21,983,111
214,961,094 125,457,008
174,623 51,346
24,282,112
5 46
- 328,920
272,155,566 147,820,431
1,116,906 -
1,116,906 -
273,272,472 147,820,431
80,322,196 16,214,788
182,542 235,184
4,120,475 1,056,067
141,850,192 121,777,000
226,475,405 139,283,039
226,475,405 139,283,039
400,000 400,000
40,000 40,000
390,895 390,895
45,966,173 7,706,498
46,797,068 8,537,393
273,272,473 147,820,432

Drejtoreshe Finance

Flutura Luke



Davex International sh.p.k

L81919025N

Pasqyra e Perfomances mé 31 dhjetor 2020
né Lek

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2020 mé 31 dhjetor 2019
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 6,898,675,849 1,086,788,351
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 698,814
Total té ardhura 6,898,675,849 1,087,487,165
Lénda e paré,materiale té& konsumueshme dhe té tjera
shpenzime, KMSH (6,632,625,940) {(1,059,658,601)
Lénda e paré, materiale t& konsumueshme & -
Té tjera shpenzime - -
Shpenzime té personelit 7,095,584 (2,356,015)
Paga dhe shpérblime (6,447,536) (2,020,589)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetésore (648,048) {335,426)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (133,613) -
Shpenzime té tjera té shfrytézimit (186,933,166) (16,819,269)
Shpenzime financiare - -
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (18,799,571) -
Shpenzime té tjera financiare 2,943,024 470,083
Totali shpenzime (6,842,644,850) (1,078,363,802)
Fitimi/humbja para tatimit 56,031,000 9,123,363
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin = -
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (10,064,827) (1,376,865)
Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré - -
Fitimi/humbja e vitit 45,966,173 7,746,498
Totali i té ardhurave & tjera gjithpérfshirése pér vitin - -
Totali i t& ardhurave gjithpérfshirése pér vitin 45,966,173 7,746,498

Administrator
Pinhas Elihahou Serfaty

Drejtoreshe Finance
Flutura Luke



Pasqyrat financiare te vitit 2020
emri nga sistemi Davex sh.p.k

NIPT nga sistemi L81919025N
Lek/Mije Lek/Miljon Lek

—uwmﬁs ¢ levizjeve ne kapitalin neto

DITEren
ca nga
perkthi
Primi i mii  Fitimet/
lidhur Rezerv moned (humbjet Interesa
Kapitalii  me a hes ne )e jo-
nenshkrua kapitali rivleresi Rezerva veprimt pashpern Fitim/(humbja kontrollu
r n mi ligjore ari te dara ) e periudhes Totali es Totali

Pozicioni financiar ne fillim 2019 400,000 0 0 0 0 390,895 0 790,895 0 790,895

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile 0 0

Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 400,000 0 0 0 0 390,895 0 790,895 0 790,895

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes: 0 0

Fitim/(humbja) e periudhes 0 7,746,498 7,746,498 7,746,498

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 40,000 (40,000) 0 0

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen 400,000 0 0 40,000 0 390,895 7,706,498 8,537,393 0 8,537,393

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital: 0 0

Emetim i kapitalit t& nénshkruar 0 0

O_.iaanmn te mg@BQE‘o 0 0 0

0 0

Totali i i transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes) 2019 400,000 0 0 40,000 0 390,895 7,706,498 8,537,393 0 8,537,393

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes: 0

Fitim/(humbja) e periudhes 45,966,173 45,966,173 45,966,173

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen 2019 0 0 0 0 0 0 53,672,671 54,503,566 0 54,503,566

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital: 0 0

Emetim i kapitalit t& nénshkruar 0 0
U_S%:% te mgnnama (7,706,498) (7,706,498) (7,706,498)

t ; - . 0 0

Totali i transaksioneve con pronaret e njésisé n.Suo::.S S 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual) 20 400,000 0 0 40,000 0 390,895  45966,173 46,797,068 0 46,797,068

Drejtorsha e Finances Administrator
Flutura Luke Pinhas Eliahou ma-.?@
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Davex International sh.p.k

L81919025N

Pasqyra e Levizjes se Parase mé 31 dhjetor 2020

né Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 6,814,471,189.00 960,092,340

Te paguara per detyrime ¢ pagueshme dhe detyrimet per punonjesit -6,714,639,056.00| |(1.061,987,707)

Parate e arketuara nga veprimtarite 141,853,523.00 122,905,000

Pagesa te tjera .00

Te tjera .00
Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit 241,685,656

Interes i paguar -133,986,861.00

Tatim fitimi i paguar (18,902,749.00) (889,326)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit (152,889,610) 20,120,307
Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese € aktiveve neto te shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar 2,038.62

Te tjera (pershkruaj)interes I arketuar 18,177,649
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 18,179,688 0
Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate

Riblerje ¢ aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare -64,849,023.65

Dividende te paguar (31,372,089.85)

Te tjera (pershkruaj) 0 463)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit (96,221,114) ( 711 463}
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 10,754,620 19,908,844
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 21,983,111 2,074,267
Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me fo ne fund 32,737,731 21,983,111

Administrator Drejtoreshe Finance
Pinhas Eliahou Serfaty Flutura Luke
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